
 
 

Deliberazione di Giunta 2011/95 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 95, DEL 28/11/2011  
 
OGGETTO: Associazione Nazionale Piante e Fiori d'Italia -
Nomina rappresentante camerale in seno all'Assemblea. 
 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell’Ente vigenti che disciplinano, tra l’altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente richiama la Delibera di giunta n. 22 del 

28 marzo scorso con cui fu nominata la Dr.ssa Giovannella 
Brandani, funzionario camerale, nell’Associazione Nazionale 
Piante e Fiori d’Italia in qualità di rappresentante 
camerale, in attesa di pervenire ad una nomina congiunta da 
parte di tutte le associazioni settoriali della provincia. 

  
LA GIUNTA 

 
- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- vista la precedente delibera n. 22 del 28.3.2011; 

 
- pervenendo ad una nomina congiunta del nominativo che 

rappresenterà la Camera nell’Associazione; 
 
- ad unanimità di voti;  

 
DELIBERA 

 
1.- di nominare, quale rappresentante camerale 

nell’Associazione Nazionale Piante e Fiori d’Italia, Antonio 
Dati, Direttore dell’Unione Provinciale Agricoltori.   
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 


